


POS. PETT. COGNOME NOME SOCIETA' TIME REAL CAT. FIDAL
1 N.D. FARANDA ACHILLE A.T.A. IL GERMOGLIO (AL) 0.14.04 N.D. B N.D.

2 N.D. SCABBIO DIEGO ATLETICA OVADAESE ORMIG UISP
ATLETICA NOVESE (AL) 0.14.13 N.D. B N.D.

3 N.D. REBORA OSCAR DELTA SPEDIZIONI (GE) 0.14.14 N.D. A N.D.

4 N.D. GALATINI MASSIMO ATLETICA VARAZZE (SV) 0.14.16 N.D. B N.D.

5 N.D. FEDI GIUSEPPE G.A.U. (GE) 0.14.23 N.D. B N.D.

6 N.D. CARELLI MATTIA FREE RUNNING VALENZA (AL)
ATLETICA ALESSANDRIA (AL) 0.14.27 N.D. A N.D.

7 N.D. DHIMI HICHAM ATLETICA NOVESE (AL) 0.14.34 N.D. A N.D.

8 N.D. BIANUCCI MATTIA SAI FRECCE BIANCHE (AL) 0.14.44 N.D. A N.D.

9 N.D. BAVOSIO SAVERIO A.T.A. IL GERMOGLIO (AL) 0.14.48 N.D. A N.D.

10 N.D. PARODI ROBERTO ATLETICA VALLESCRIVIA (GE) 0.14.58 N.D. B N.D.

11 N.D. GRECCHI GIOVANNI DELTA SPEDIZIONI (GE) 0.15.09 N.D. B N.D.

12 N.D. TARDITO GIUSEPPE ATLETICA NOVESE (AL) 0.15.13 N.D. C N.D.

13 N.D. SCASSO DAVIDE ATLETICA VARAZZE (SV) 0.15.20 N.D. A N.D.

14 N.D. MANZONE GIANCARLO A.T.A. IL GERMOGLIO (AL) 0.15.27 N.D. B N.D.

15 N.D. SIRI ROBERTO BOGGERI ARQUATA (AL) 0.15.37 N.D. B N.D.

16 N.D. COSTANTINO SALVATORE ATLETICA OVADESE ORMIG (AL) 0.15.38 N.D. B N.D.

17 N.D. SIMEONI DENNIS GRUPPO CITTA' DI GENOVA (GE) 0.15.40 N.D. C N.D.

18 N.D. MORELLI ADRIANO ATLETICA OVADESE ORMIG UISP (AL)
BOGGERI ARQUATA (AL) 0.15.42 N.D. C N.D.
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19 N.D. CARRARO ALBERTO ATLETICA OVADESE ORMIG (AL) 0.16.06 N.D. B N.D.

20 N.D. VIVIANO STEFANO ATLETICA OVADESE ORMIG (AL) 0.16.10 N.D. B N.D.

21 N.D. SIRI RENZO ATLETICA OVADESE ORMIG (AL) 0.16.11 N.D. C N.D.

22 N.D. ZUCCA PAOLO A.T.A. IL GERMOGLIO UISP (AL)
ACQUIRUNNERS (AL) 0.16.13 N.D. D N.D.

23 N.D. RIZZARDO MAURIZIO OVADA IN SPORT (AL)
SAI FRECCE BIANCHE (AL) 0.16.25 N.D. B N.D.

24 N.D. BERGAGLIO ILARIA OVAAD IN SPORT (AL)
BOGGERI ARQUATA (AL) 0.16.35 N.D. H N.D.

25 N.D. GENOCCHIO RENATO GRUPPO CITTA' DI GENOVA (GE) 0.16.47 N.D. E N.D.

26 N.D. RASETO GIUSEPPE RUNNERS LOANO (SV) 0.16.50 N.D. C N.D.

27 N.D. ABBATE ROSARIO TRIONFO LIGURE (GE) 0.16.55 N.D. E N.D.

28 N.D. REPETTO ENRICO CAMBIASO RISSO (GE) 0.17.15 N.D. E N.D.

29 N.D. GIACOPETTI DANILO GRUPPO CITTA' DI GENOVA (GE) 0.17.17 N.D. A N.D.

30 N.D. MAZZARELLO VERA ATLETICA OVADESE ORMIG (AL) 0.17.18 N.D. H N.D.

31 N.D. MARUELLI GIOVANNI ATLETICA NOVESE (AL) 0.17.24 N.D. B N.D.

32 N.D. CRAVIN GIULIO MARATONETI GENOVESI (GE) 0.17.26 N.D. F N.D.

33 N.D. TUMMARELLO VITO MARATONETI GENOVESI (GE) 0.17.30 N.D. D N.D.

34 N.D. BOLOGNESI ROBERTO POLISPORTIVA CORNIGLIANO (GE) 0.17.32 N.D. E N.D.

35 N.D. CADILI ANTONINO ATLETICA VARAZZE (SV) 0.17.34 N.D. E N.D.

36 N.D. CERRUTI MASSIMO ATLETICA OVADESE ORMIG (AL) 0.17.37 N.D. D N.D.

37 N.D. SCARAMUCCI SUSANNA ATLETICA VARAZZE (SV) 0.17.39 N.D. K N.D.

38 N.D. FERRANDO ROBERTO ATLETICA OVADESE ORMIG (AL) 0.17.41 N.D. C N.D.

39 N.D. SCOTTI CARLO SOLVAY SOLEXIS (AL) 0.17.44 N.D. A N.D.

40 N.D. GARBARINO PIERO OVADA IN SPORT (AL)
ACQUIRUNNERS (AL) 0.17.49 N.D. D N.D.

41 N.D. MICHELI DIEGO MARATONETI GENOVESI (GE) 0.17.52 N.D. G N.D.

42 N.D. PELLUCCHI GIACOMO ATLETICA NOVESE (AL) 0.17.56 N.D. C N.D.

43 N.D. CINTOLI SPIRIDIONE ACQUIRUNNERS (AL) 0.18.06 N.D. D N.D.

44 N.D. MERLANO PAOLO ATLETICA NOVESE (AL) 0.18.12 N.D. C N.D.

45 N.D. CONTE ROBERTO MARATONETI GENOVESI (GE) 0.18.19 N.D. D N.D.



46 N.D. PISANO GIAN LUIGI ACQUIRUNNERS (AL) 0.18.21 N.D. D N.D.

47 N.D. GRACI CONCETTA ATLETICA OVADESE ORMIG UISP (AL)
ACQUIRUNNERS (AL) 0.18.22 N.D. K N.D.

48 N.D. VIOTTI CARLO ACQUIRUNNERS (AL) 0.18.34 N.D. B N.D.

49 N.D. BERGAMINI MARCELLO FREE RUNNERS VALENZA (AL)
SAI FRECCE BIANCHE (AL) 0.18.37 N.D. D N.D.

50 N.D. PEDEMONTE ELVIO DELTA SPEDIZIONI (GE) 0.18.39 N.D. F N.D.

51 N.D. MARSIGLIA STEFANO MARATONETI GENOVESI (GE) 0.18.42 N.D. D N.D.

52 N.D. TORTAROLO LARA PODISTICA MELE (GE) 0.18.48 N.D. H N.D.

53 N.D. BELLONI GIORGIO ATLETICA OVADESE ORMIG (AL) 0.18.56 N.D. F N.D.

54 N.D. GIACCHETTA ACHILLE ATLETICA OVADESE ORMIG (AL) 0.19.16 N.D. E N.D.

55 N.D. PASA LIUBA MARATONETI GENOVESI (GE) 0.19.23 N.D. K N.D.

56 N.D. PENCO CLAUDIO PODISTICA VALPOLCEVERA (GE) 0.19.27 N.D. D N.D.

57 N.D. BURGALASSI GIOVANNI DELTA SPEDIZIONI (GE) 0.19.33 N.D. C N.D.

58 N.D. ICARDI GIANNI ATLETICA OVADESE ORMIG (AL) 0.19.35 N.D. E N.D.

59 N.D. RUPERTO CESARE ATLETICA OVADESE ORMIG (AL) 0.19.36 N.D. G N.D.

60 N.D. OLIVERI ARTURO OVADA IN SPORT (AL)
ACQUIRUNNERS (AL) 0.19.39 N.D. E N.D.

61 N.D. PASA ILARIA MARATONETI GENOVESI (GE) 0.19.40 N.D. K N.D.

62 N.D. POLIZZI AUSILIA ATLETICA VARAZZE (SV) 0.19.54 N.D. K N.D.

63 N.D. VASSALLO CLAUDIO MARATONETI GENOVESI (GE) 0.19.57 N.D. F N.D.

64 N.D. PAPPALARDO SIMONA G.A.U. (GE) 0.19.59 N.D. H N.D.

65 N.D. MOI GIOVANNA DELTA SPEDIZIONI (GE) 0.20.10 N.D. K N.D.

66 N.D. BESSINI STEFANO GRUPPO CITTA' DI GENOVA (GE) 0.20.13 N.D. V N.D.

67 N.D. CARIDI NICOLÒ MARATONETI GENOVESI (GE) 0.20.24 N.D. D N.D.

68 N.D. PIGULLO GIULIO DOMENICO ATLETICA NOVESE (AL) 0.20.26 N.D. B N.D.

69 N.D. OLIVERI NICOLETTA ATLETICA OVADESE ORMIG (AL) 0.20.30 N.D. H N.D.

70 N.D. CAZZULO ANTONELLA DELTA SPEDIZIONI (GE) 0.20.39 N.D. K N.D.

71 N.D. PERROTTA GIUSEPPE ATLETICA NOVESE (AL) 0.20.52 N.D. D N.D.

72 N.D. GALATINI RICCARDO ATLETICA VARAZZE (SV) 0.20.54 N.D. B N.D.



73 N.D. SAPONARO ANTONIO GRUPPO CITTA' DI GENOVA (GE) 0.21.13 N.D. G N.D.

74 N.D. MENZIO MERI ATLETICA OVADESE ORMIG (AL) 0.21.17 N.D. K N.D.

75 N.D. CAPRIATA ELENA ATLETICA NOVESE (AL) 0.21.19 N.D. H N.D.

76 N.D. CHIAPPINO GIOVANNA ATLETICA OVADESE ORMIG (AL) 0.21.23 N.D. K N.D.

77 N.D. GHIA ADRIANO PODISTICA PERALTO (GE) 0.21.24 N.D. G N.D.

78 N.D. CAVALLERI MICHELE GRUPPO CITTA' DI GENOVA (GE) 0.21.26 N.D. D N.D.

79 N.D. MONTEVARCHI LUCIANO BRANCALEONE ASTI (AT) 0.21.30 N.D. F N.D.

80 N.D. SACCO ANGELO GRUPPO CITTA' DI GENOVA (GE) 0.21.32 N.D. V N.D.

81 N.D. ESTERNATO LUIGINO ATLETICA OVADESE ORMIG (AL) 0.21.35 N.D. V N.D.

82 N.D. LUCIANI GRAZIANO GRUPPO CITTA' DI GENOVA (GE) 0.21.53 N.D. V N.D.

83 N.D. AGOSTO MAURO ATLETICA OVADESE ORMIG (AL) 0.22.00 N.D. C N.D.

84 N.D. VOLONGHI PIER ANGELO BANCA D'ITALIA GENOVA (GE) 0.22.04 N.D. F N.D.

85 N.D. GIACOBBE GIANCARLO SERENELLA PODISMO (SV) 0.22.22 N.D. F N.D.

86 N.D. SEVITI ROBERTO BRANCALEONE ASTI (AT) 0.22.37 N.D. E N.D.

87 N.D. VOLPARA DANIELA ATLETICA VALLESCRIVIA (GE) 0.22.47 N.D. H N.D.

88 N.D. ZANELLATO PATRIZIA ATLETICA NOVESE (AL) 0.23.03 N.D. K N.D.

89 N.D. GUIDA DAMIANO CARTOTECNICA PIEMONTESE (AL) 0.23.31 N.D. E N.D.

90 N.D. MONTELLI GIANFRANCO TRIONFO LIGURE (GE) 0.23.32 N.D. G N.D.

91 N.D. OBERTI GIANNI DELTA SPEDIZIONI (GE) 0.23.48 N.D. E N.D.

92 N.D. VIAZZI ERCOLE G.A.U. (GE) 0.24.25 N.D. V N.D.

93 N.D. IURILLI ELISABETTA GRUPPO CITTA' DI GENOVA (GE) 0.24.33 N.D. H N.D.

94 N.D. CHIRIU BRUNO SCALO VOGHERA (PV) 0.24.35 N.D. G N.D.

95 N.D. MITA LUIGINA MARATONETI GENOVESI (GE) 0.24.58 N.D. K N.D.

96 N.D. MACCIONI VIRNA ATLETICA VARAZZE (SV) 0.25.26 N.D. K N.D.

97 N.D. DROCHNER ULRICH DELTA SPEDIZIONI (GE) 0.26.25 N.D. C N.D.

98 N.D. FALLABRINO VANDA CARTOTECNICA PIEMONTESE (AL) 0.27.23 N.D. K N.D.

99 N.D. RIVAROLA PIETRO PODISTICA PERALTO (GE) 0.27.38 N.D. E N.D.

100 N.D. CECCHELANI MARCO PODISTICA VALPOLCEVERA (GE) 0.28.57 N.D. C N.D.

101 N.D. ZAVATTARO ALBERTO BANCA D'ITALIA GENOVA (GE) 0.28.58 N.D. A N.D.



102 N.D. ZAVATTARO FABRIZIO BANCA D'ITALIA GENOVA (GE) 0.28.59 N.D. B N.D.

103 N.D. TRAVENZOLI FRANCO FREE RUNNERS VALENZA (AL)
ATLETICA NOVESE (AL) 0.30.10 N.D. V N.D.

104 N.D. PANUCCI SALVATORE TRIONFO LIGURE (GE) 0.31.20 N.D. G N.D.



POS. PETT. COGNOME NOME SOCIETA' TIME REAL CAT. FIDAL
1 N.D. PRONZATI CORRADO CFFS COGOLETO (GE) 0.25.30 N.D. A N.D.

2 N.D. FARANDA ACHILLE A.T.A. IL GERMOGLIO (AL) 0.26.27 N.D. B N.D.

3 N.D. SCABBIO DIEGO ATLETICA OVADESE ORMIG UISP (AL)
ATLETICA NOVESE (AL) 0.27.35 N.D. B N.D.

4 N.D. FERRARESE GIANNI CARTOTECNICA PIEMONTESE (AL) 0.27.49 N.D. B N.D.

5 N.D. MUSSO PAOLO VITTORIO ALFIERI ASTI (AT) 0.27.54 N.D. D N.D.

6 N.D. GULINO GIUSEPPE GATE CRAL INPS (AT) 0.28.18 N.D. B N.D.

7 N.D. TARDITO GIUSEPPE ATLETICA NOVESE (AL) 0.28.39 N.D. C N.D.

8 N.D. MERLO MASSIMO ATLETICA VALENZA (AL) 0.28.46 N.D. C N.D.

9 N.D. MUSSO JACOPO VITTORIO ALFIERI ASTI (AT) 0.28.56 N.D. A N.D.

10 N.D. TOMAGHELLI GIANNI ATLETICA NOVESE (AL) 0.28.59 N.D. D N.D.

11 N.D. LAVEZZARI GIANCARLO CARTOTECNICA PIEMONTESE (AL) 0.29.20 N.D. C N.D.

12 N.D. MANZONE GIANCARLO A.T.A. IL GERMOGLIO (AL) 0.29.25 N.D. B N.D.

13 N.D. PUGGIONI ANTONELLO DELTA SPEDIZIONI (GE) 0.29.34 N.D. E N.D.

14 N.D. MELIS MASSIMO ATHLETIC PROJECT SAVONA (SV) 0.29.47 N.D. C N.D.

15 N.D. BRACCINI MAURO VITTORIO ALFIERI ASTI (AT) 0.29.53 N.D. A N.D.

16 N.D. TAGNESI FILIPPO ATLETICA CANELLI (AT) 0.29.59 N.D. E N.D.

17 N.D. CABELLA FABRIZIO SOLVAY SOLEXIS (AL) 0.30.01 N.D. C N.D.

18 N.D. COSTANTINO SALVATORE ATLETICA OVADESE ORMIG (AL) 0.30.06 N.D. B N.D.

19 N.D. FASANO FABRIZIO A.T.A. IL GERMOGLIO (AL)
ACQUIRUNNERS (AL) 0.30.20 N.D. C N.D.
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20 N.D. CIMO ALESSANDRO CARTOTECNICA PIEMONTESE (AL) 0.30.27 N.D. B N.D.

21 N.D. VOGLINO LUCA BRANCALEONE ASTI (AT) 0.30.29 N.D. B N.D.

22 N.D. DAMELE ROSOLINO A.T.A. IL GERMOGLIO (AL) 0.30.40 N.D. E N.D.

23 N.D. ZUCCA PAOLO A.T.A. IL GERMOGLIO (AL)
ACQUIRUNNERS (AL) 0.30.42 N.D. D N.D.

24 N.D. TESTA FAUSTO A.T.A. IL GERMOGLIO (AL) 0.30.50 N.D. D N.D.

25 N.D. ALPIOVEZZA PAOLO SOLVAY SOLEXIS (AL) 0.30.53 N.D. B N.D.

26 N.D. SAURO SANTO SAI FRECCE BIANCHE (AL) 0.30.55 N.D. B N.D.

27 N.D. MATRONE MASSIMO VITTORIO ALFIERI ASTI (AT) 0.30.59 N.D. B N.D.

28 N.D. TREFILETTI UGO SAI FRECCE BIANCHE (AL) 0.31.00 N.D. B N.D.

29 N.D. CIPOLLA FRANCESCO VITTORIO ALFIERI ASTI (AT) 0.31.13 N.D. F N.D.

30 N.D. BECCARIA GIACOMO ATLETICA NOVESE (AL) 0.31.18 N.D. D N.D.

31 N.D. MANASSERO ALESSANDRO AVIS CASALE MONFERRATO (AL) 0.31.39 N.D. B N.D.

32 N.D. CALZATO CLAUDIO ACQUIRUNNERS (AL) 0.32.12 N.D. A N.D.

33 N.D. ROVERA GIANLUCA A.T.A. IL GERMOGLIO (AL)
ACQUIRUNNERS (AL) 0.32.20 N.D. C N.D.

34 N.D. PREGNO STEFANO A.T.A. IL GERMOGLIO (AL) 0.32.24 N.D. C N.D.

35 N.D. DE STEFANI ROBERTO CARTOTECNICA PIEMONTESE (AL) 0.32.50 N.D. C N.D.

36 N.D. POLA ROBERTO CARTOTECNICA PIEMONTESE (AL) 0.32.52 N.D. C N.D.

37 N.D. ZANCHI GIAMPAOLO GLI ORSI (AL)
SAI FRECCE BIANCHE (AL) 0.32.54 N.D. C N.D.

38 N.D. SEMONELLA CARMINE PODISTICA PERALTO (GE) 0.33.05 N.D. C N.D.

39 N.D. SCARAMUCCI SUSANNA ATLETICA VARAZZE (SV) 0.33.08 N.D. K N.D.

40 N.D. BERTUZZO CLAUDIO SANT'OLCESE (GE) 0.33.17 N.D. E N.D.

41 N.D. ASSANDRI MARCO SAI FRECCE BIANCHE (AL) 0.33.29 N.D. B N.D.

42 N.D. CINQUEMANI FRANCA ATLETICA CANELLI (AT) 0.34.00 N.D. H N.D.

43 N.D. PATRUCCO UMBERTO BOGGERI ARQUATA (AL) 0.34.06 N.D. C N.D.

44 N.D. SCOTTI CARLO SOLVAY SOLEXIS (AL) 0.34.11 N.D. A N.D.

45 N.D. CRAVIN GIULIO MARATONETI GENOVESI (GE) 0.34.17 N.D. F N.D.

46 N.D. MERLO ALESSANDRO BOGGERI ARQUATA (AL) 0.34.27 N.D. D N.D.



47 N.D. VUONO CARLO SOLVAY SOLEXIS (AL) 0.34.28 N.D. E N.D.

48 N.D. BRUNA VINCENZO BRANCALEONE ASTI (AT) 0.34.32 N.D. D N.D.

49 N.D. TIZZANI PIER FELICE SAI FRECCE BIANCHE (AL) 0.34.36 N.D. D N.D.

50 N.D. PICCIONE TIZIANA FREE RUNNERS VALENZA (AL)
SAI FRECCE BIANCHE (AL) 0.34.40 N.D. K N.D.

51 N.D. PRATO PIER LUIGI SOLVAY SOLEXIS (AL) 0.34.43 N.D. B N.D.

52 N.D. CONTE ROBERTO MARATONETI GENOVESI (GE) 0.34.46 N.D. D N.D.

53 N.D. CENTONZA MATTEO SANT'OLCESE (GE) 0.34.51 N.D. C N.D.

54 N.D. PASTORINO ANGELA PODISTICA MELE (GE) 0.34.54 N.D. K N.D.

55 N.D. TORTAROLO LARA PODISTICA MELE (GE) 0.34.55 N.D. H N.D.

56 N.D. MAZZUCCO GIOVANNA GRUPPO CITTA' DI GENOVA (GE) 0.34.58 N.D. K N.D.

57 N.D. DISPENSA GIANNI ATLETICA NOVESE (AL) 0.35.04 N.D. C N.D.

58 N.D. RIVAROLA PIETRO PODISTICA PERALTO (GE) 0.35.06 N.D. E N.D.

59 N.D. PEDEMONTE ELVIO DELTA SPEDIZIONI (GE) 0.35.21 N.D. F N.D.

60 N.D. ZENDALE SERGIO OVADA IN SPORT (AL)
ACQUIRUNNERS (AL) 0.35.21 N.D. F N.D.

61 N.D. ODICINO GIANFRANCO
CARTOTECNICA PIEMONTESE UISP 
(AL)
SAI FRECCE BIANCHE (AL)

0.35.24 N.D. G N.D.

62 N.D. ICARDI GIANNI ATLETICA OVADESE ORMIG (AL) 0.35.38 N.D. E N.D.

63 N.D. ILLENGO SIMONA AVIS CASALE MONFERRATO (AL) 0.35.47 N.D. H N.D.

64 N.D. ZOCCHEDDU GIOVANNINO ATLETICA NOVESE (AL) 0.36.09 N.D. F N.D.

65 N.D. NETTINI GIUSEPPE VITTORIO ALFIERI ASTI (AT) 0.36.11 N.D. E N.D.

66 N.D. SCIARABBA NORMA SOLVAY SOLEXIS (AL) 0.36.13 N.D. K N.D.

67 N.D. CIRILLO CHRISTIAN CFFS COGOLETO (GE) 0.36.16 N.D. A N.D.

68 N.D. RUMANO' FRANCESCO CARTOTECNICA PIEMONTESE (AL) 0.36.22 N.D. D N.D.

69 N.D. NARDINI CATERINA ATLETICA CANELLI (AT) 0.36.33 N.D. K N.D.

70 N.D. PETROCCIA ANTONIO ATLETICA CANELLI (AT) 0.36.45 N.D. C N.D.

71 N.D. PARODI GIULIA CFFS COGOLETO (GE) 0.36.48 N.D. H N.D.

72 N.D. GUIDOBONO SERGIO SOLVAY SOLEXIS (AL) 0.37.00 N.D. F N.D.

73 N.D. BOIDI GIOVANNI CARTOTECNICA PIEMONTESE (AL) 0.37.15 N.D. B N.D.



74 N.D. VASSALLO CLAUDIO MARATONETI GENOVESI (GE) 0.37.22 N.D. F N.D.

75 N.D. BELLONI GIORGIO ATLETICA OVADESE ORMIG (AL) 0.37.51 N.D. F N.D.

76 N.D. BERGAMINI MARCELLO FREE RUNNERS VALENZA (AL)
SAI FRECCE BIANCHE (AL) 0.38.05 N.D. D N.D.

77 N.D. GATTORNA ENNIO ATLETICA NOVESE (AL) 0.38.12 N.D. F N.D.

78 N.D. MOI GIOVANNA DELTA SPEDIZIONI (GE) 0.38.20 N.D. K N.D.

79 N.D. REALE FABRIZIO ATLETICA NOVESE (AL) 0.38.22 N.D. E N.D.

80 N.D. DI PASQUALI ROSSELLA PODISTICA PERALTO (GE) 0.39.15 N.D. K N.D.

81 N.D. RANELLI MARCO PASOTTI BRONI (PV) 0.39.37 N.D. V N.D.

82 N.D. PINO MASSIMO SOLVAY SOLEXIS (AL) 0.39.50 N.D. C N.D.

83 N.D. CAPPELLANO SERGIO DELTA SPEDIZIONI (GE) 0.40.11 N.D. G N.D.

84 N.D. GHIA ADRIANO PODISTICA PERALTO (GE) 0.40.19 N.D. G N.D.

85 N.D. STOCCO CELESTINO AVIS CASALE MONFERRATO (AL) 0.40.33 N.D. D N.D.

86 N.D. GRASSANO PIERO SOLVAY SOLEXIS (AL) 0.40.49 N.D. D N.D.

87 N.D. GUGLIELMO ROBERTO SAI FRECCE BIANCHE (AL) 0.41.24 N.D. F N.D.

88 N.D. ESTERNATO LUIGINO ATLETICA OVADESE ORMIG (AL) 0.43.27 N.D. V N.D.

89 N.D. GUIDA DAMIANO CARTOTECNICA PIEMONTESE (AL) 0.43.28 N.D. E N.D.

90 N.D. DIGENNARO FABIO PODISTICA PERALTO (GE) 0.43.40 N.D. B N.D.

91 N.D. FARACI GIUSEPPE ACQUIRUNNERS (AL) 0.43.43 N.D. F N.D.

92 N.D. COPPOLA GABRIELLA PODISTICA PERALTO (GE) 0.43.49 N.D. K N.D.

93 N.D. BACCANINI ANTONIO ATLETICA IRIENSE (PV) 0.43.52 N.D. V N.D.

94 N.D. PERON UMBERTO CARTOTECNICA PIEMONTESE (AL) 0.44.16 N.D. V N.D.

95 N.D. CAPRIATA ELENA ATLETICA NOVESE (AL) 0.45.43 N.D. H N.D.

96 N.D. PIGULLO GIULIO DOMENICO ATLETICA NOVESE (AL) 0.45.48 N.D. B N.D.

97 N.D. VIAZZI ERCOLE G.A.U. (GE) 0.46.10 N.D. V N.D.

98 N.D. BALESTRA MORENA CARTOTECNICA PIEMONTESE (AL) 0.48.14 N.D. H N.D.

99 N.D. MONTAGNA LUCIANO CARTOTECNICA PIEMONTESE (AL) 0.48.24 N.D. F N.D.

100 N.D. MITA LUIGINA MARATONETI GENOVESI (GE) 0.49.20 N.D. K N.D.

101 N.D. CHIRIU BRUNO SCALO VOGHERA (PV) 0.50.23 N.D. G N.D.



102 N.D. RONCO CARLO CSI ALESSANDRIA (AL) 0.59.43 N.D. V N.D.
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CLASSIFICA GENERALE MASCHILE
1 FARANDA ACHILLE ATA IL GERMOGLIO 867 25 36 26 15 52 12 29 52 72 19 19 34 20 17 31 36 31 68 23 20 13 112 64 16 24 26
2 SCABBIO DIEGO ATL OVADESE ORMIG 762 20 32 22 50 14 28 50 66 33 36 32 30 66 51 31 114 13 31 15 23 25
3 MANZONE GIANCARLO ATA IL GERMOGLIO 571 22 28 16 13 44 11 11 23 42 5 57 14 13 8 30 16 12 23 16 94 52 20 23
4 CABELLA FABRIZIO SOLVAY SOLEXIS AL 518 16 18 45 12 28 22 25 56 40 17 23 82 19 40 19 50 22
5 ZUCCA PAOLO ATA IL GERMOGLIO 501 21 20 13 8 11 25 24 8 9 28 19 52 37 18 80 42 10 21 9 36 14 17
6 FASANO FABRIZIO ATA IL GERMOGLIO 459 16 14 46 10 40 54 13 7 29 15 28 26 9 12 90 46 20
7 PARI LUCA ATA IL GERMOGLIO 454 17 34 24 14 14 18 25 7 17 17 9 32 15 28 18 106 62 14
8 SIRI RENZO ATL OVADESE ORMIG 444 16 16 12 42 30 48 26 25 25 15 54 10 9 70 36 11 15
9 ALPIOVEZZA PAOLO SOLVAY SOLEXIS AL 436 18 10 5 9 16 4 42 11 27 19 42 35 15 74 18 32 20 42 15
10 BUSCA LINO ATA IL GERMOGLIO 431 10 21 12 46 60 14 30 64 22 104 58

CARRARO ALBERTO ATL OVADESE ORMIG 422 16 22 11 22 36 28 13 27 24 60 41 20 15 26 48 12 17
COSTANTINO SALVATORE ATL OVADESE ORMIG 368 14 20 21 23 31 21 19 14 86 44 11 25 13 19 21
BAVOSIO SAVERIO ATA IL GERMOGLIO 355 15 30 23 16 17 27 10 18 18 33 18 16 29 19 60 21
CALIA NICOLA AZALAI TORTONA 340 8 20 63 31 34 48 29 102 13
CIMO ALESSANDRO CARTOTECNICA AL 338 13 34 39 18 11 10 22 38 16 11 68 34 18 19
TORIELLI GIUSEPPE OVADA IN SPORT TEAM 320 17 10 9 36 8 32 10 9 19 11 20 16 48 33 14 13 22 10
GIUNTI FEDERICO ATA IL GERMOGLIO 303 8 26 27 44 21 98 22 38 27
GIAUME ENRICO ATL OVADESE ORMIG 300 11 26 12 40 9 13 24 20 62 17 27 50
NOVELLA DANIELE FREE RUNNERS 300 5 35 37 54 116 58
SCOTTI CARLO SOLVAY SOLEXIS AL 291 21 6 16 5 9 24 5 15 11 14 10 22 11 11 14 48 10 22 5 12 11 10
CARELLI MATTIA FREE RUNNERS 276 8 9 16 15 49 30 110 25 22
TESTA FAUSTO ATA IL GERMOGLIO 245 10 24 48 21 38 51 14 13 12 8 16
GARBARINO PIERO OVADA IN SPORT TEAM 242 16 12 8 18 3 30 7 14 8 17 11 10 8 16 46 24 10
VESCOVO ALESSANDRO FREE RUNNERS 237 7 23 13 24 36 72 23 46
ARFINI DAVIDE AZALAI TORTONA 228 11 11 32 6 7 13 36 9 54 8 14 38
DE MARTINI MARCO FREE RUNNERS 228 5 29 43 88 24 44
CHIABRERA CESARE FREE RUNNERS 225 5 29 33 45 92 26
DAMELE ROSOLINO ATA IL GERMOGLIO 214 9 19 12 26 18 46 38 30 7 18
BERTAIA PAOLO FREE RUNNERS 211 6 17 32 35 19 52 56
ASTORINO GABRIELE FREE RUNNERS 210 4 46 108 26 30
MANNA MARCO AZALAI TORTONA 206 5 32 44 11 96 23
ZENDALE SERGIO OVADA IN SPORT TEAM 205 17 14 6 7 22 2 18 16 12 7 15 12 28 8 7 18 5 8
MORELLI ADRIANO ATL OVADESE ORMIG 200 7 17 27 24 22 58 34 18

Gare progressive

CAMPIONATO PROVINCIALE UISP ALESSANDRIA
a cura di Stellio Sciutto - ** Punteggio raddoppiato, *** punteggio triplicato



LEMBO ANTONINO FREE RUNNERS 192 5 30 12 42 24 84
BELLONI GIORGIO ATL OVADESE ORMIG 192 20 3 4 12 2 8 14 4 5 4 11 10 4 8 8 24 50 6 2 8 5
NERVI ALBERTO ATA IL GERMOGLIO 180 6 18 13 16 8 25 100
TRAVERSO MAURIZIO FREE RUNNERS 173 6 19 29 64 17 18 26
ICARDI GIANNI ATL OVADESE ORMIG 159 15 5 3 7 12 3 12 7 5 11 30 15 24 12 7 6
POLA ROBERTO CARTOTECNICA AL 158 10 28 13 22 18 6 16 12 15 16 12
DE STEFANI ROBERTO CARTOTECNICA AL 155 8 30 14 24 20 7 28 19 13
PRATO PIER LUIGI SOLVAY SOLEXIS AL 151 8 20 8 17 15 22 8 52 9
ORLANDO MASSIMO FREE RUNNERS 149 5 25 60 16 16 32
BERGAMINI MARCELLO FREE RUNNERS 149 19 10 8 2 3 12 7 9 20 10 7 7 10 6 10 5 7 3 9 4
PONTA ENRICO AZALAI TORTONA 148 3 25 69 54
CARTASEGNA ALEX ATA IL GERMOGLIO 142 6 15 10 19 34 39 25
ZULIAN ALEX FREE RUNNERS 140 4 30 34 52 24
DEMICHELI ENRICO ATL OVADESE ORMIG 129 6 9 22 17 50 10 21
SCAPARRINO FRANCO CARTOTECNICA AL 124 5 38 26 15 24 21
GRIFFI LUCIANO ATA IL GERMOGLIO 124 6 18 28 20 10 20 28
TAVERNA STEFANO FREE RUNNERS 121 6 20 34 27 18 13 9
FOGLINO STEFANO ATA IL GERMOGLIO 121 3 36 23 62
RIZZARDO MAURIZIO OVADA IN SPORT TEAM 120 6 8 7 10 6 76 13
BOLLA MICHELE ATA IL GERMOGLIO 114 3 31 29 54
POLA OSCAR CARTOTECNICA AL 113 6 8 24 22 33 9 17
CAVANNA GIOVANNI ATA IL GERMOGLIO 109 9 4 6 10 2 7 8 16 16 40
VERNA ANDREA ATA IL GERMOGLIO 107 5 15 15 6 15 56
BRICCOLA MAURO AZALAI TORTONA 99 3 47 28 24
ZANCHI GIANPAOLO GLI ORSI AL 97 5 19 15 24 28 11
GRILLO ADRIANO ATL OVADESE ORMIG 96 11 3 4 5 6 9 8 16 5 6 30 4
GRIMALDI ANTONIO SOLVAY SOLEXIS AL 93 4 13 3 19 58
CHIOLA ROBERTO ATA IL GERMOGLIO 93 2 27 66
CALLEGARO ALESSANDRO FREE RUNNERS 93 3 15 50 28
ESTERNATO LUIGINO ATL OVADESE ORMIG 93 22 4 2 6 3 12 3 1 1 4 4 4 8 3 3 1 4 12 6 4 1 4 3
CHIVETTO MASSIMO FREE RUNNERS 90 2 78 12
PERFUMO FABIO ATL OVADESE ORMIG 86 7 2 6 1 14 11 38 14
BELTRAME ENRICO FREE RUNNERS 86 3 18 56 12
ROVERA GIANLUCA ATA IL GERMOGLIO 84 7 9 5 18 21 12 5 14
CANEPARI ANDREA FREE RUNNERS 82 2 30 52
DANESIN PIO ATL OVADESE ORMIG 81 15 10 4 1 8 1 6 2 5 6 5 3 7 18 4 1
RUPERTO CESARE ATL OVADESE ORMIG 81 9 14 2 9 10 7 18 6 9 6
LEPRATTO ANGELO ATL OVADESE ORMIG 77 5 26 12 9 13 17
SEMINO CARLO GLI ORSI AL 69 2 21 48
ODICINO GIAN FRANCO CARTOTECNICA AL 69 4 14 6 42 7
ALFIER ALESSIO ATL OVADESE ORMIG 67 2 44 23
PISANI VINCENZO CARTOTECNICA AL 67 3 26 34 7
GALLO PIER MARCO ATL OVADESE ORMIG 66 6 4 3 6 6 11 36
CHIABRERA MAURIZIO ATL OVADESE ORMIG 65 5 6 21 12 20 6
PERTUSI ENRICO AZALAI TORTONA 64 2 35 29
DE LUCIA GIUSEPPE ATL OVADESE ORMIG 63 21 6 1 1 1 8 1 1 2 1 4 2 1 3 3 3 4 2 1 2 14 2
BRIATA ROBERTO ATL OVADESE ORMIG 61 2 21 40
CICALINI ALBERTO AZALAI TORTONA 60 2 20 40
PADULA ALESSIO ATA IL GERMOGLIO 57 4 17 10 19 11
DEL PUNTA GABRIELE ATL OVADESE ORMIG 53 3 13 32 8
TORTI ENZO CARTOTECNICA AL 53 5 12 13 13 9 6
MAIELLO NATALE FREE RUNNERS 52 3 14 32 6



MATTEOLI FABIANO AZALAI TORTONA 51 3 11 10 30
HADY JASSIN ATA IL GERMOGLIO 48 1 48
MALVICINO LUCA UISP AL 48 3 11 16 21
ABATI MARCO OVADA IN SPORT TEAM 48 2 4 44
VIVIANO STEFANO ATL OVADESE ORMIG 48 4 14 2 16 16
RAITERI MASSIMO FREE RUNNERS 47 2 30 17
ZILLANTE PIER PAOLO ATL OVADESE ORMIG 41 2 15 26
VACCA PAOLO ACQUIRUNNERS 40 2 27 13
VERCELLI GIANCARLO FREE RUNNERS 40 2 17 23
CERRUTI MASSIMO ATL OVADESE ORMIG 38 2 26 12
FORNI NICOLA CARTOTECNICA AL 36 2 26 10
SAMPIETRO GIANLUCA AZALAI TORTONA 36 3 8 8 20
REVELLI LUCA GLI ORSI AL 34 1 34
OLIVERI ARTURO OVADA IN SPORT TEAM 34 7 2 3 5 10 4 5 5
BERNARDINI FABIO FREE RUNNERS 32 1 32
AGOSTO MAURO ATL OVADESE ORMIG 32 10 4 2 2 2 2 2 8 4 3 3
CAPRA FABRIZIO GLI ORSI AL 31 1 31
IVALDI DANIELE ATA IL GERMOGLIO 28 2 18 10
GIUDICI ALBERTO GLI ORSI AL 28 1 28
CIVERIATI PIERPAOLO AZALAI TORTONA 27 3 20 3 4
GAGGINO MASSIMO OVADA IN SPORT TEAM 26 1 26
MANTOVANI VITTORIO OVADA IN SPORT TEAM 26 1 26
MINETTI FAUSTO ATA IL GERMOGLIO 26 2 18 8
LUCIANO PIERO CARTOTECNICA AL 26 5 4 5 6 1 10
BORDONI ANDREA AZALAI TORTONA 26 2 14 12
GUIDA DAMIANO GLI ORSI AL 26 9 2 4 2 6 3 2 3 2 2
ODDONE MASSIMO ATL OVADESE ORMIG 25 4 9 4 6 6
NOVELLO GIANNI AZALAI TORTONA 25 2 14 11
MUCCI MARCO FREE RUNNERS 24 2 9 15
FOIS GIOVANNI AZALAI TORTONA 24 1 24
MERLO MASSIMO FREE RUNNERS 24 1 24
MENEGALDO EGIDIO FREE RUNNERS 22 1 22
MONDAVIO MAURIZIO ATA IL GERMOGLIO 22 4 7 5 3 7
SETTI MARCO AZALAI TORTONA 22 1 22
PISANI MAURIZIO AZALAI TORTONA 22 1 22
DANIELLI ANDREA ATL OVADESE ORMIG 20 1 20
ROLANDO MICHELE GLI ORSI AL 20 1 20
MURA MAX ATL OVADESE ORMIG 18 2 6 12
BISIO ENRICO AMATEURS GAVI LIG. 18 2 16 2
BAZZANO DIEGO OVADA IN SPORT TEAM 17 1 17
BATTAGLIA VITTORIO OVADA IN SPORT TEAM 17 1 17
CARTOSIO ANDREA ATL OVADESE ORMIG 16 1 16
BENZI CESARE FREE RUNNERS 15 1 15
FERRAROTTI GIANNI GLI ORSI AL 14 1 14
MONTAGNA LUCIANO CARTOTECNICA AL 13 6 1 1 3 1 6 1
AZZALIN GIUSEPPE SOLVAY SOLEXIS AL 11 3 5 2 4
PEDRINI DAVIDE CARTOTECNICA AL 10 1 10
DUTTO GIORGIO ATA UISP 10 2 6 4
CASTELLI RENATO SOLVAY SOLEXIS AL 10 5 2 2 1 1 4
CORTOLEZZIS DANIELE FREE RUNNERS 10 2 2 8
MASSONE MARIANO GLI ORSI AL 9 1 9
LOMBARDI ANDREA SOLVAY SOLEXIS AL 9 2 4 5



DARDATO GIANLUCA AZALAI TORTONA 9 1 9
AIACHINI SIMONE GLI ORSI AL 8 1 8
PROTTO LUCA ATL OVADESE ORMIG 8 2 7 1
PERICH FRANCO GLI ORSI AL 8 1 8
BELLINZONA ENRICO AZALAI TORTONA 8 2 7 1
TRAVENZOLI FRANCO FREE RUNNERS 7 4 2 1 2 2
BACILLERI FEDERICO FREE RUNNERS 6 1 6
MOSSI MIRCO FREE RUNNERS 5 1 5
NEGRI PIERLUIGI FREE RUNNERS 5 1 5
FORNI ANDREA CARTOTECNICA AL 5 1 5
MASSA FULVIO GLI ORSI AL 4 1 4
FRANCATO DIEGO GLI ORSI AL 4 1 4
DI NOLA ALFONSO ACQUIRUNNERS 3 1 3
CROCE CARLO AZALAI TORTONA 1 1 1

CLASSIFICA GENERALE FEMMINILE
1 MAZZARELLO VERA ATL OVADESE ORMIG 170 15 20 7 7 10 14 10 10 14 10 7 10 20 14 10 7
1 BERGAGLIO ILARIA OVADA IN SPORT TEAM 170 12 10 20 30 10 10 20 10 10 10 20 10 10
3 GRACI CONCETTA ATL OVADESE ORMIG 157 18 5 10 10 10 21 7 10 10 7 10 10 7 7 7 7 3 10 6
4 PICCIONE TIZIANA FREE RUNNERS VALENZA 86 13 4 7 7 5 7 10 5 3 5 3 6 14 10
5 PARETO VANINA ATL OVADESE ORMIG 79 13 10 3 20 7 9 3 3 6 2 3 2 4 7
6 BERTOCCHI DANIELA FREE RUNNERS VALENZA 78 9 10 7 5 5 7 14 10 10 10
7 BAVAZZANO CRISTINA ATL OVADESE ORMIG 35 5 14 6 5 5 5
8 BILOTTA ANNALISA FREERUNNERS VALENZA 29 7 2 5 7 5 1 7 2
9 RIVERA DANIELA ATL OVADESE ORMIG 26 6 14 3 5 1 1 2
10 PARODI CHIARA ATA IL GERMOGLIO 20 2 10 10
10 COLUMBANO KATIA ATA IL GERMOGLIO 20 2 15 5
10 DE LUCIA DOROTHEE ATL OVADESE ORMIG 20 7 3 10 1 1 1 2 2
10 FALLABRINI BEATRICE ATL OVADESE ORMIG 20 7 2 2 4 1 2 2 7
10 FIGINI KATIA AZALAI TORTONA 20 1 20

NORBIATO MAURA SOLVAY SOLEXIS AL 19 3 10 3 6
GALLIA DANIELA CARTOTECNICA AL 18 5 5 1 1 7 4
SAAD SONIA FREE RUNNERS VALENZA 13 2 3 10
NAVRADI ADINA ATA IL GERMOGLIO 9 2 7 2
BRUNO TERESA GLI ORSI AL 9 2 7 2
CARRA' CATERINA GLI ORSI AL 9 3 3 2 4
RE FRANCA AZALAI TORTONA 7 2 5 2
D'ARONZO ANNA MARIA AZALAI TORTONA 5 1 5
CHICCA ELISABETTA AZALAI TORTONA 3 1 3
MORONI SIMONA ATA IL GERMOGLIO 2 1 2
CARISTO CONCETTA AZALAI TORTONA 2 1 2
MONTAGNER GRAZIA GLI ORSI AL 2 1 2
VARESE FRANCESCA GLI ORSI AL 1 1 1

1 PARI LUCA ATA IL GERMOGLIO 159 17 20 10 10 7 7 7 2 7 7 10 7 7 7 7 14 20 10
2 BAVOSIO SAVERIO ATA IL GERMOGLIO 144 15 14 7 10 5 10 7 10 10 10 10 10 10 10 14 7
3 CARELLI MATTIA FREE RUNNERS 75 8 5 5 5 10 10 20 10 10
4 NERVI ALBERTO ATA IL GERMOGLIO 31 6 5 5 3 3 5 10
5 PADULA ALESSIO ATA IL GERMOGLIO 26 4 3 3 10 10
6 HADY JASSIN ATA IL GERMOGLIO 20 1 20

CATEGORIA A, ANNI 1996 - 1990     



1 SCOTTI CARLO SOLVAY SOLEXIS AL 173 20 7 14 7 21 10 7 3 7 5 10 2 7 5 14 3 10 7 14 10 10
2 GIAUME ENRICO ATL OVADESE ORMIG 141 11 20 10 20 10 10 7 10 20 10 10 14
3 PONTA ENRICO AZALAI TORTONA 60 3 10 30 20
4 TAVERNA STEFANO FREE RUNNERS 53 6 10 14 5 7 7 10
5 ASTORINO GABRIELE FREE RUNNERS 47 4 7 20 10 10
6 ZULIAN ALEX FREE RUNNERS 40 4 10 10 10 10
6 BOLLA MICHELE ATA IL GERMOGLIO 40 3 10 10 20
8 BORDONI ANDREA AZALAI TORTONA 12 2 7 5
9 BATTAGLIA VITTORIO OVADA IN SPORT 10 1 10
9 LOMBARDI ANDREA SOLVAY SOLEXIS AL 10 2 7 3
9 FRANCATO DIEGO GLI ORSI AL 10 1 10

BAZZANO DIEGO OVADA IN SPORT 7 1 7
CARTOSIO ANDREA ATL OVADESE ORMIG 5 1 5
ROLANDO MICHELE GLI ORSI AL 3 1 3

1 SCABBIO DIEGO ATL OVADESE ORMIG 267 20 20 10 20 7 10 20 30 10 10 10 10 20 10 10 20 10 10 10 10 10
2 CARRARO ALBERTO ATL OVADESE ORMIG 143 16 14 7 5 10 7 10 7 7 14 7 10 10 7 14 7 7
3 ALPIOVEZZA PAOLO SOLVAY SOLEXIS AL 137 18 7 5 5 3 7 21 7 7 5 10 3 5 14 10 6 3 14 5
4 CIMO ALESSANDRO CARTOTECNICA AL 94 12 14 15 3 7 7 5 6 7 7 6 10 7
5 VESCOVO ALESSANDRO FREE RUNNERS 62 7 5 10 7 5 10 5 20
6 VERNA ANDREA ATA IL GERMOGLIO 60 5 10 10 10 10 20
7 ARFINI DAVIDE AZALAI TORTONA 59 10 10 10 7 3 3 4 5 5 2 10
8 CHIABRERA MAURIZIO ATL OVADESE ORMIG 27 5 2 9 5 4 7
9 ALFIER ALESSIO ATL OVADESE ORMIG 19 2 14 5
10 PERTUSI ENRICO AZALAI TORTONA 17 2 10 7

PERFUMO FABIO ATL OVADESE ORMIG 13 3 5 5 3
MATTEOLI FABIANO AZALAI TORTONA 11 2 7 4
GAGGINO MASSIMO OVADA IN SPORT TEAM 7 1 7
REVELLI LUCA GLI ORSI AL 6 1 6
ABATI MARCO OVADA IN SPORT TEAM 5 1 5
SAMPIETRO GIANLUCA AZALAI TORTONA 5 1 5
BELTRAME ANTONIO FREE RUNNERS 4 1 4
DEL PUNTA GABRIELE ATL OVADESE ORMIG 3 1 3
FORNI ANDREA CARTOTECNICA AL 3 1 3
CASARIN PAOLO FRANCO FREE RUNNERS 2 1 2
MURA MAX ATL OVADESE ORMIG 2 1 2
BERNARDINI FABIO FREE RUNNERS 2 1 2
CIVERIATI PIERPAOLO AZALAI TORTONA 2 1 2

1 FARANDA ACHILLE ATA IL GERMOGLIO 315 25 20 10 10 20 7 10 20 30 10 10 7 10 10 10 7 10 20 10 10 10 14 20 10 10 10
2 MANZONE GIANCARLO ATA IL GERMOGLIO 169 22 14 5 7 14 5 7 7 10 10 15 7 3 10 5 5 5 5 7 4 10 7 7
3 BUSCA LINO ATA IL GERMOGLIO 116 11 7 10 14 21 5 7 7 14 7 10 14
4 NOVELLA DANIELE FREE RUNNERS 70 5 10 10 10 20 20
5 COSTANTINO SALVATORE ATL OVADESE ORMIG 65 13 5 3 3 5 3 3 5 6 10 5 7 5 5
5 BERTAIA PAOLO FREE RUNNERS 55 6 10 7 10 7 7 14
7 GIUNTI FEDERICO ATA IL GERMOGLIO 54 8 5 7 10 5 6 10 4 7
8 LEPRATTO ANGELO ATL OVADESE ORMIG 30 5 10 3 5 2 10
9 CALLEGARO ALESSANDRO FREE RUNNERS 27 4 7 5 5 10
9 PRATO PIER LUIGI SOLVAY SOLEXIS AL 27 7 6 3 3 2 3 7 3

CATEGORIA C, ANNI 1977 - 1973

CATEGORIA D, ANNI 1972 - 1968

CATEGORIA B, ANNI 1989 - 1978



RIZZARDO MAURIZIO OVADA IN SPORT TEAM 19 5 5 3 2 7 2
ODDONE MASSIMO ATL OVADESE ORMIG 18 3 9 2 7
SEMINO CARLO GLI ORSI AL 17 2 7 10
MALVICINO LUCA UISP AL 11 3 2 4 5
CICALINI ALBERTO AZALAI TORTONA 11 2 5 6
AZZALIN GIUSEPPE SOLVAY SOLEXIS AL 7 2 2 5
DANIELLI ANDREA ATL OVADESE ORMIG 6 1 6
DUTTO GIORGIO ATA IL GERMOGLIO 6 1 6
VIVIANO STEFANO ATL OVADESE ORMIG 6 2 3 3
CHIVETTO MASSIMO FREE RUNNERS 5 1 5
FOIS GIOVANNI AZALAI TORTONA 4 1 4
MANTOVANI VITTORIO OVADA IN SPORT TEAM 3 1 3
DARDATO GIANLUCA AZALAI TORTONA 3 1 3
IVALDI DANIELE ATA IL GERMOGLIO 2 1 2
MASSONE MARIANO GLI ORSI AL 2 1 2
CROCE CARLO AZALAI TORTONA 2 1 2

1 FASANO FABRIZIO ATA IL GERMOGLIO 207 16 7 20 10 20 30 10 10 10 10 10 10 5 10 20 20 5
2 SIRI RENZO ATL OVADESE ORMIG 152 16 14 5 14 10 21 7 5 7 5 10 10 7 10 10 10 7
3 CABELLA FABRIZIO SOLVAY SOLEXIS AL 148 16 7 15 7 10 3 7 14 7 10 5 14 7 14 7 14 7
4 MORELLI ADRIANO ATL OVADESE ORMIG 57 7 5 7 5 7 20 3 10
5 CARTASEGNA ALEX ATA IL GERMOGLIO 50 6 10 4 10 14 5 7
6 GRIFFI LUCIANO ATA IL GERMOGLIO 44 6 20 6 2 7 3 6
7 DE STEFANI ROBERTO CARTOTECNICA AL 31 8 10 3 4 3 5 2 2 2
8 BRICCOLA MAURO AZALAI TORTONA 30 3 10 10 10
8 CANEPARI ANDREA FREE RUNNERS 30 2 10 20
10 AGOSTO MAURO ATL OVADESE ORMIG 29 5 3 7 4 10 5

POLA ROBERTO CARTOTECNICA AL 25 6 6 2 5 3 5 4
ROVERA GIANLUCA ATA IL GERMOGLIO 23 6 3 2 3 7 5 3
FOGLINO STEFANO ATA IL GERMOGLIO 20 3 9 5 6
ZANCHI GIANPAOLO GLI ORSI AL 16 3 2 4 10
BISIO ENRICO AMATEURS GAVI LIG. 11 2 4 7
SETTI MARCO AZALAI TORTONA 10 1 10
MERLO MASSIMO FREE RUNNERS 10 1 10
BRIATA ROBERTO ATL OVADESE ORMIG 9 2 3 6
VACCA PAOLO ACQUIRUNNERS 6 1 6
NOVELLO GIANNI AZALAI TORTONA 6 2 3 3
PISANI MAURIZIO AZALAI TORTONA 6 1 6
BENZI CESARE FREE RUNNERS 5 1 5
PROTTO LUCA ATL OVADESE ORMIG 4 2 2 2
VERCELLI GIANCARLO FREE RUNNERS 2 1 2
BELLINZONA ENRICO AZALAI TORTONA 2 1 2

1 ZUCCA PAOLO ATA IL GERMOGLIO 182 19 14 7 10 10 3 10 3 7 2 10 20 10 20 10 5 7 14 10 10
2 TORIELLI GIUSEPPE OVADA IN SPORT TEAM 137 16 5 10 10 10 14 10 7 7 10 7 5 10 7 10 5 10
3 TESTA FAUSTO ATA IL GERMOGLIO 125 10 20 20 10 20 21 10 5 7 5 7
4 CALIA NICOLA AZALAI TORTONA 100 7 10 30 10 10 10 10 20
5 GARBARINO PIERO OVADA IN SPORT TEAM 82 14 10 3 6 5 15 3 5 5 5 3 5 2 10 5
6 BERGAMINI MARCELLO FREE RUNNERS 48 14 3 2 3 2 3 4 2 3 5 6 5 2 3 5
7 DEMICHELI ENRICO ATL OVADESE ORMIG 46 6 5 10 7 14 7 3

CATEGORIA E, ANNI 1967 - 1963

CATEGORIA F, ANNI 1962 - 1958



8 CAVANNA GIOVANNI ATA IL GERMOGLIO 44 7 7 7 5 10 7 5 3
8 MANNA MARCO AZALAI TORTONA 44 5 5 5 10 14 10
10 CHIABRERA CESARE FREE RUNNERS 41 5 7 7 7 10 10

DE MARTINI MARCO FREE RUNNERS 39 5 3 3 6 7 20
SCAPARRINO FRANCO CARTOTECNICA AL 35 4 14 10 9 2
GRILLO ADRIANO ATL OVADESE ORMIG 26 7 5 2 10 2 2 2 3
LEMBO ANTONINO FREE RUNNERS 25 5 5 7 2 7 4
TRAVERSO MAURIZIO FREE RUNNERS 20 3 7 3 10
CERUTTI MASSIMO ATL OVADESE ORMIG 19 2 14 5
ZILLANTE PIER PAOLO ATL OVADESE ORMIG 13 2 6 7
PISANI VINCENZO CARTOTECNICA AL 13 2 6 7
RAITERI MASSIMO FREE RUNNERS 2 1 2

1 ICARDI GIANNI ATL OVADESE ORMIG 160 15 10 10 10 21 10 7 7 10 10 14 10 10 14 10 7
2 POLA OSCAR CARTOTECNICA AL 103 6 20 20 20 30 10 3
3 DAMELE ROSOLINO ATA IL GERMOGLIO 100 8 10 10 10 20 10 20 10 10
4 GUIDA DAMIANO GLI ORSI AL 78 9 14 14 7 14 5 7 7 5 5
5 ORLANDO MASSIMO FREE RUNNERS 67 5 7 20 10 10 20
6 OLIVERI ARTURO OVADA IN SPORT TEAM 59 7 10 7 5 10 10 10 7
7 GRIMALDI ANTONIO SOLVAY SOLEXIS AL 39 4 10 10 5 14

1 ZENDALE SERGIO OVADA IN SPORT TEAM 214 17 20 7 10 20 7 20 10 10 10 10 10 20 10 10 20 10 10
2 BELLONI GIORGIO ATL OVADESE ORMIG 180 20 3 5 14 7 10 14 7 7 10 7 7 7 7 7 14 20 10 7 10 7
3 DANESIN PIO ATL OVADESE ORMIG 103 15 14 5 3 10 5 5 5 5 5 5 7 7 10 10 7
4 GALLO PIER MARCO ATL OVADESE ORMIG 61 6 10 10 10 10 7 14
5 TORTI ENZO CARTOTECNICA AL 60 5 10 10 10 10 20
6 MONDAVIO MAURIZIO ATA IL GERMOGLIO 34 4 10 7 10 7
7 MONTAGNA LUCIANO CARTOTECNICA AL 28 5 5 5 7 6 5
8 MOSSI MIRCO FREE RUNNERS 3 1 3

1 ESTERNATO LUIGINO ATL OVADESE ORMIG 227 21 14 10 7 20 30 7 10 7 10 7 14 7 10 7 7 6 20 10 10 7 7
2 DE LUCIA GIUSEPPE     ATL OVADESE ORMIG 180 21 20 10 10 5 14 10 10 10 7 5 7 10 5 7 5 6 3 7 5 10 14
3 RUPERTO CESARE ATL OVADESE ORMIG 110 9 20 10 10 10 10 20 10 10 10
4 ODICINO GIAN FRANCO CARTOTECNICA AL 50 4 10 10 20 10
5 TRAVENZOLI FRANCO FREE RUNNERS VALENZA 42 4 7 10 20 5
6 CASTELLI RENATO SOLVAY SOLEXIS AL 37 4 14 10 3 10
7 LUCIANO PIERO CARTOTECNICA AL 34 5 10 7 10 3 4
8 MENEGALDO EGIDIO FREE RUNNERS VALENZA 14 1 14

CATEGORIA L, ANNI 1996 - 1978
1 BERGAGLIO ILARIA OVADA IN SPORT TEAM 170 12 10 20 30 10 10 20 10 10 10 20 10 10
2 NORBIATO MAURA SOLVAY SOLEXIS AL 40 3 10 10 20

CATEGORIA M, ANNI 1977 - 1962
1 GRACI CONCETTA ATL OVADESE UISP 202 19 5 10 14 10 30 10 10 10 7 10 10 7 10 10 7 7 14 14 7
2 MAZZARELLO VERA ATL OVADESE ORMIG 197 15 20 7 10 10 20 10 10 20 10 10 10 20 20 10 10
3 PARETO VANINA ATL OVADESE ORMIG 110 12 10 20 7 15 5 5 14 7 5 5 10 7
4 BAVAZZANO CRISTINA ATL OVADESE ORMIG 45 5 14 10 7 7 7
5 BILOTTA ANNALISA FREERUNNERS 31 4 7 7 7 10

CATEGORIA K, ANNI 1947 E PRECEDENTI

CATEGORIA G, ANNI 1957 - 1953

CATEGORIA H, ANNI 1952 - 1948



6 CARRA' CATERINA GLI ORSI AL 27 3 10 7 10
7 COLUMBANO KATIA ATA IL GERMOGLIO 26 2 21 5
7 RIVERA DANIELA ATL OVADESE ORMIG 26 3 14 5 7
9 SAAD SONIA FREERUNNERS 24 2 10 14
10 PARODI CHIARA ATA IL GERMOGLIO 20 2 10 10
10 FIGINI KATIA AZALAI TORTONA 20 1 20

DE LUCIA DOROTHEE ATL OVADESE ORMIG 15 2 5 10
FALLABRINI BEATRICE ATL OVADESE ORMIG 15 2 10 5
BRUNO MARIA TERESA GLI ORSI AL 10 1 10
RE FRANCA AZALAI TORTONA 10 1 10
MONTAGNER GRAZIA GLI ORSI AL 10 1 10
NAVRADI ADINA ATA IL GERMOGLIO 7 1 7
MORONI SIMONA ATA IL GERMOGLIO 7 1 7
D'ARONZO ANNA MARIA AZALAI TORTONA 7 1 7
VARESE FRANCESCA GLI ORSI AL 5 1 5
CHICCA ELISABETTA AZALAI TORTONA 5 1 5

CATEGORIA N, 1961 E PRECEDENTI
1 PICCIONE TIZIANA FREE RUNNERS 152 13 20 10 10 10 7 20 7 7 10 7 14 20 10
2 BERTOCCHI DANIELA FREE RUNNERS 110 9 10 10 10 10 10 20 10 20 10
3 GALLIA DANIELA CARTOTECNICA AL 36 5 5 5 5 7 14
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CLASSIFICA GENERALE MASCHILE
1 FARANDA ACHILLE ATA IL GERMOGLIO 723 12 110 52 35 60 42 35 45 55 104 35 105 45
2 DHIMI HICHAM ATL NOVESE 567 11 92 42 25 36 26 42 48 96 30 90 40
3 SCABBIO DIEGO ATL NOVESE 557 9 100 55 45 45 32 110 32 96 42
4 MELIS MASSIMO APS SAVONA 496 10 86 43 42 34 20 38 43 86 26 78
5 BAVOSIO SAVERIO ATA IL GERMOGLIO 492 9 96 50 32 54 42 30 50 100 38
6 MANZONE GIANCARLO ATA IL GERMOGLIO 465 10 90 45 30 40 35 23 46 92 28 36
7 ZUCCA PAOLO ACQUIRUNNERS 452 11 41 26 32 33 21 36 42 90 25 72 34
8 CARRARO ALBERTO ATL OVADESE ORMIG 437 9 78 44 46 38 24 40 44 88 35
9 BERGAMINI MARCELLO SAI ALESSANDRIA 417 13 62 33 22 2 30 29 1 30 33 74 20 51 30
10 PARI LUCA ATA IL GERMOGLIO 406 7 104 48 50 40 28 52 84

PEDEMONTE ELVIO DELTA GENOVA 401 11 68 37 2 31 17 28 35 76 21 57 29
TORIELLI GIUSEPPE ACQUIRUNNERS 383 9 40 38 32 36 19 35 84 24 75
ZENDALE SERGIO ACQUIRUNNERS 367 9 70 36 2 32 18 32 36 78 63
ABBATE ROSARIO TRIONFO LIGURE GENOVA 360 8 80 34 35 33 40 82 23 33
VASSALLO CLAUDIO MARATONETI GENOVESI 338 11 60 32 2 27 1 26 32 66 17 48 27

Gare progressive

4^ COPPA ALTO MONFERRATO
a cura di Stellio Sciutto - ** Punteggio raddoppiato, *** punteggio triplicato



CRAVIN GIULIO MARATONETI GENOVESI 314 9 2 38 2 33 39 80 22 66 32
SASSO PIER MARIO RRC MI 288 9 66 23 2 28 1 27 68 19 54
CINTOLI SPIRIDIONE ACQUIRUNNERS 271 9 54 2 29 28 1 29 37 60 31
BESSINI STEFANO CITTA' DI GENOVA 258 10 52 29 26 25 1 31 64 1 3 26
BESSINI ALESSANDRO CITTA' DI GENOVA 237 5 88 46 38 40 25
BELLONI GIORGIO ATL OVADESE ORMIG 212 9 2 34 2 27 26 72 18 3 28
DE LUCIA GIUSEPPE ATL OVADESE ORMIG 192 9 2 28 2 25 22 1 24 28 60
MOZZONE RENZO ATL CAIRO SV 180 6 74 31 1 70 1 3
MARCAFRI GIOVANNI ATL VARAZZE SV 174 4 58 39 36 41
CARIDI NICOLO' MARATONETI GENOVESI 172 6 64 2 62 16 3 25
AGOSTO MAURO ATL OVADESE ORMIG 156 7 23 21 1 29 58 1 23
ESTERNATO LUIGINO ATL OVADESE ORMIG 154 10 2 21 24 23 1 25 30 1 3 24
GIAUME ENRICO ATL OVADESE ORMIG 149 3 82 22 45
DACOMO NICO ATL NOVESE 145 5 30 30 16 31 38
RICCI LUCIANO SAI ALESSANDRIA 135 3 76 35 24
MONTELLI GIANFRANCO TRIONFO LIGURE GENOVA 134 8 2 2 1 23 27 56 1 22
TESTA FAUSTO ATA IL GERMOGLIO 131 3 28 34 69
CHIRIU BRUNO SCALO VOGHERA PV 98 7 2 2 22 22 26 3 21
CAVANNA MASSIMO MARATONETI GENOVESI 84 1 84
DANESIN PIO ATL OVADESE ORMIG 83 4 56 2 24 1
SERIOLO ANGELO POD PERALTO GENOVA 72 1 72
PERFUMO FABIO ATL OVADESE ORMIG 37 3 2 1 34
ZARRILLO ANTONIO ATL NOVESE 34 1 34
ZERBONI CLAUDIO TRIONFO LIGURE GENOVA 1 1 1

CLASSIFICA GENERALE FEMMINILE
1 SCARAMUCCI SUSANNA ATLETICA VARAZZE 207 10 34 15 30 12 14 14 12 34 30 12
2 MOI GIOVANNA DELTA GENOVA 181 11 26 13 24 10 10 12 10 30 12 24 10
3 BERGAGLIO ILARIA ATL BOGGERI ARQUATA 174 8 15 17 17 17 40 15 36 17
4 RIVERA CLARA ATLETICA CAIRO 120 4 40 20 15 45
5 MAZZARELLO VERA ATL OVADESE ORMIG 90 5 30 17 15 14 14
6 PARETO VANINA ATL OVADESE ORMIG 65 6 20 11 8 8 10 8
7 BAVAZZANO CRISTINA ATL OVADESE ORMIG 46 3 22 12 12
8 DE LUCIA DOROTHEE ATL OVADESE ORMIG 33 4 12 6 8 7



CATEGORIA A, ANNI 1996 - 1978   
1 DHIMI HICHAM ATL NOVESE 186 11 20 10 12 10 10 15 10 24 15 45 15
2 BAVOSIO SAVERIO ATA IL GERMOGLIO 168 9 24 15 15 30 15 15 12 30 12
3 PARI LUCA ATA IL GERMOGLIO 141 7 30 12 24 12 12 15 36
4 DACOMO NICO ATL NOVESE 47 5 8 15 6 12 6
5 GIAUME ENRICO ATL OVADESE ORMIG 28 3 12 8 8
6 CAVANNA MASSIMO MARATONETI GENOVESI 16 1 16

CATEGORIA B, ANNI 1977 - 1968
1 FARANDA ACHILLE ATA IL GERMOGLIO 243 12 30 12 15 30 12 15 15 15 24 15 45 15
2 SCABBIO DIEGO ATL NOVESE 171 9 24 15 15 15 12 30 12 36 12
3 MANZONE GIANCARLO ATA IL GERMOGLIO 128 10 20 8 12 20 10 6 12 20 10 10
4 CARRARO ALBERTO ATL OVADESE ORMIG 104 9 12 6 24 8 8 12 10 16 8
5 BESSINI ALESSANDRO CITTA' DI GENOVA 58 5 16 10 12 10 10
6 PERFUMO FABIO ATL OVADESE ORMIG 24 2 16 8

CATEGORIA C, ANNI 1967 - 1963
1 MELIS MASSIMO APS SAVONA 225 10 30 15 30 15 15 15 15 30 15 45
2 AGOSTO MAURO ATL OVADESE ORMIG 102 7 12 15 12 12 24 12 15

CATEGORIA D, ANNI 1962 - 1958
1 ZUCCA PAOLO ACQUIRUNNERS 203 11 15 12 20 15 15 15 15 30 15 36 15
2 TORIELLI GIUSEPPE ACQUIRUNNERS 174 9 12 30 12 15 12 12 24 12 45
3 BERGAMINI MARCELLO SAI ALESSANDRIA 150 13 20 6 8 12 10 12 8 8 8 20 10 18 10
4 CINTOLI SPIRIDIONE ACQUIRUNNERS 108 9 12 16 8 10 10 6 10 24 12
5 MARCAFRI GIOVANNI ATL VARAZZE SV 62 4 16 10 24 12
6 CARIDI NICOLO' MARATONETI GENOVESI 56 4 24 16 8 8
7 TESTA FAUSTO ATA IL GERMOGLIO 55 3 15 10 30
8 RICCI LUCIANO SAI ALESSANDRIA 48 3 30 8 10

CATEGORIA E, ANNI 1957 - 1953
1 ABBATE ROSARIO TRIONFO LIGURE GE 165 8 30 30 15 15 15 30 15 15



CATEGORIA F, ANNI 1952 - 1948
1 CRAVIN GIULIO MARATONETI GENOVESI 180 8 15 30 15 15 30 15 45 15
2 PEDEMONTE ELVIO DELTA GENOVA 174 11 20 12 24 10 12 12 10 20 12 30 12
3 ZENDALE SERGIO ACQUIRUNNERS 168 9 24 10 20 12 15 15 12 24 36
4 SASSO PIER MARIO RRC MI 111 8 16 15 16 12 8 10 10 24
5 VASSALLO CLAUDIO MARATONETI GENOVESI 80 9 12 6 8 6 8 8 6 18 8
6 BELLONI GIORGIO ATL OVADESE ORMIG 70 7 8 12 10 6 16 8 10
7 MOZZONE RENZO ATL CAIRO SV 67 4 30 15 10 12

CATEGORIA G, ANNI 1947 - 1943
1 DE LUCIA GIUSEPPE ATL OVADESE ORMIG 174 9 24 15 30 15 15 15 15 15 30
2 MONTELLI GIANFRANCO TRIONFO LIGURE GE 130 8 16 24 12 12 12 24 15 15
3 CHIRIU BRUNO SCALO VOGHERA PV 129 7 20 20 12 10 10 45 12
4 SERIOLO ANGELO POD PERALTO GENOVA 30 1 30

CATEGORIA V, ANNI 1942 E PRECEDENTI
1 BESSINI STEFANO CITTA' DI GENOVA 210 10 30 15 15 15 15 15 30 15 45 15
2 ESTERNATO LUIGINO ATL OVADESE ORMIG 162 10 24 15 12 12 12 15 12 12 36 12
3 ZERBONI CLAUDIO TRIONFO LIGURE GE 10 1 10

CATEGORIA H, ANNI 1996 - 1968
1 BERGAGLIO ILARIA ATL BOGGERI ARQUATA 156 8 15 15 15 15 30 15 36 15
2 RIVERA CLARA ATLETICA CAIRO 105 4 30 15 15 45
3 MAZZARELLO VERA ATL OVADESE ORMIG 75 5 24 12 15 12 12
4 PARETO VANINA ATL OVADESE ORMIG 70 6 16 10 12 10 12 10
5 BAVAZZANO CRISTINA ATL OVADESE ORMIG 44 3 20 12 12
6 DE LUCIA DOROTHEE ATL OVADESE ORMIG 40 4 12 10 10 8

CATEGORIA K, ANNI 1967 E PRECEDENTI
1 SCARAMUCCI SUSANNA ATLETICA VARAZZE 225 10 30 15 30 15 15 15 15 30 45 15
2 MOI GIOVANNA DELTA GENOVA 195 11 24 12 24 12 12 12 12 24 15 36 12
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CLASSIFICA GENERALE MASCHILE
1 FARANDA ACHILLE ATA IL GERMOGLIO 1278 19 148 50 29 52 86 54 77 73 66 68 68 20 13 119 104 35 121 69 26
2 SCABBIO DIEGO ATL OVADESE ORMIG 1075 16 134 60 28 62 125 14 77 62 66 30 158 13 45 111 65 25
3 CARRARO ALBERTO ATL OVADESE ORMIG 808 15 102 22 36 72 59 65 48 60 60 15 25 92 88 12 52
4 MANZONE GIANCARLO ATA IL GERMOGLIO 758 14 120 42 23 42 75 45 52 46 16 98 92 28 56 23
5 BAVOSIO SAVERIO ATA IL GERMOGLIO 704 10 128 27 83 49 70 59 19 110 100 59

CLASSIFICA GENERALE FEMMINILE
1 BERGAGLIO ILARIA OVADA IN SPORT TEAM 269 10 20 27 20 27 10 37 40 15 46 27
2 MAZZARELLO VERA ATL OVADESE ORMIG 226 12 50 10 14 27 25 14 10 7 10 28 10 21
3 PARETO VANINA ATL OVADESE ORMIG 133 12 30 20 7 11 11 11 6 13 3 2 12 7
4 GRACI CONCETTA ACQUIRUNNERS 111 14 17 8 10 10 10 7 7 7 7 3 6 4 10 5
5 BAVAZZANO CRISTINA ATL OVADESE ORMIG 86 5 36 6 22 17 5

Gare progressive

2^ GRAN COMBINATA IMPERO SPORT


